CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 17/2023

O vereador Antônio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine que seja

realizada a revitalização da quadra de areia localizada na

Praia do Ipanema, como recolocação de areia e demais ações que

venham deixar esta área mais convidativa para a prática de

esportes.

      JUSTIFICATIVA: Nosso objetivo ao formular este pedido é

proporcionar lazer e entretenimento às crianças e adultos

moradores daquela comunidade e adjacências.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 06 de fevereiro de 2023.

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador